
令和２年 12月 

 

お客様 各位 

市川市農業協同組合 

 

 

ＡＴＭ一時休止のご案内 

 

このたび、ＡＴＭ機器入替工事のため、下記のとおりＡＴＭの稼働を一時休止

させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

休止ＡＴＭ 休 止 日 時 

国分支店 令和３年１月 14日（木） ８：００～１６：００ 

豊富支店 令和３年１月 18日（月） ８：００～１６：００ 

松葉町コーナー 令和３年１月 19日（火） ８：００～１６：００ 

三咲支店 令和３年１月 19日（火） ８：００～１６：００ 

二宮支店 令和３年１月 21日（木） ８：００～１６：００ 

 

 

休止中は、ＪＡいちかわ各支店のＡＴＭや、セブン銀行・ローソン銀行等、提

携ＡＴＭのご利用をお願い申し上げます。 

 なお、提携先やご利用時間帯により所定の手数料がかかる場合がありますの

で、ご注意ください。 

 

以 上 


